

# **Toolspann A/S**

**Møllehaven 14, 4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 10 93 32 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

**Claus Vejsager**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Toolspann A/S<br>Møllehaven 14<br>4040 Jyllinge  |
|                   | CVR-nr.: 10 93 32 42   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Ole Vejsager<br>Jacob Vejsager<br>Claus Vejsager   |
| <b>Direktion</b>  | Claus Vejsager   |
| <b>Revisor</b>    | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Nordstensvej 11<br>3400 Hillerød |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har engroshandel med værktøj og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, som har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 184 før skat

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>636.271</b>        | <b>1.022.968</b>      |
| 2 Personaleomkostninger                 | -529.712              | -708.292              |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>0</u>              | <u>-3.052</u>         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>106.559</b>        | <b>311.624</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-5.516</u>         | <u>-2.516</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>101.043</b>        | <b>309.108</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>101.043</u></b> | <b><u>309.108</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0                     | 309.000               |
| Overføres til overført resultat         | <u>101.043</u>        | <u>108</u>            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>101.043</u></b> | <b><u>309.108</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                        | 40.500           | 40.500           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 40.500           | 40.500           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>40.500</b>    | <b>40.500</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 1.220.437        | 1.246.864        |
| Varebeholdninger i alt                       | 1.220.437        | 1.246.864        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 370.790          | 400.154          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 7.229            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 24.140           | 8.812            |
| Tilgodehavender i alt                        | 394.930          | 416.195          |
| Likvide beholdninger                         | 885.983          | 695.245          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.501.350</b> | <b>2.358.304</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.541.850</b> | <b>2.398.804</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 1.000.000               | 1.000.000               |
| Overført resultat                        | 622.210                 | 521.167                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 309.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.622.210</u></b> | <b><u>1.830.167</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 90.998                  | 151.411                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 199.771                 | 0                       |
| Anden gæld                               | 628.871                 | 417.226                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>919.640</u>          | <u>568.637</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>919.640</u></b>   | <b><u>568.637</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>2.541.850</u></b> | <b><u>2.398.804</u></b> |

**1 Særlige poster**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 184 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|                  |                |          |
|------------------|----------------|----------|
| Løn kompensation | 184.000        | 0        |
|                  | <u>184.000</u> | <u>0</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                       |                 |
|---|-----------------------|-----------------|
| Lønninger                               | 184.000               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>184.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 468.732        | 646.581        |
| Pensioner                                      | 48.000         | 48.000         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 12.980         | 13.711         |
|  | <u>529.712</u> | <u>708.292</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>       | <u>2</u>       |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J.H. Holding ApS, CVR-nr. 27 23 98 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.